



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

CNPJ : 01.612.483/0001-48  
AV. MONTES CLAROS, 900, CENTRO

Página 1 de 3

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 50 / 2016

Nº.Modalidade: 0023

Modalidade : Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS

O(a) Prefeito Municipal, NIXON MARLON GONCALVES DAS NEVES, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: MARIA ENI DIAS OLIVEIRA - ME

| Item | Qtde      | Unidade | Material/Serviço                                       | Preço Unit. | Preço Total |
|------|-----------|---------|--|-------------|-------------|
| 001  | 35,0000   | BLOCOS  | ATESTADO DE DOENCA F36 AP 56 100X1                     | 6,3700      | 222,95      |
| 002  | 35,0000   | BLOCOS  | ATESTADO DE SAUDE F36 AP 56 100X1                      | 6,3700      | 222,95      |
| 003  | 30,0000   | BLOCOS  | ATESTADO LICENCA MATERNIDADE F24 AP 56 100X1           | 7,3500      | 220,50      |
| 004  | 30,0000   | BLOCOS  | AUTORIZACAO DE CONSULTA F18 AP 56 100X1                | 7,9000      | 237,00      |
| 005  | 27,0000   | METROS  | BANER IMPRESSAO DIGITAL                                | 79,5000     | 2146,50     |
| 006  | 14,0000   | UNID    | BANNER DE LONA 0,80X1 METRO                            | 74,5000     | 1043,00     |
| 007  | 22,0000   | UNID    | BANNER DE LONA 1,20X1 00 METROS                        | 82,0000     | 1804,00     |
| 008  | 19,0000   | UNID    | BANNER DE LONA 2X2 METROS                              | 315,0000    | 5985,00     |
| 009  | 24,0000   | UNID    | BANNER DE LONA 4X0,70 METROS                           | 225,0000    | 5400,00     |
| 010  | 2,0000    | UNID    | BANNERS DE LONA 1X0 80 METROS                          | 74,5000     | 149,00      |
| 011  | 20,0000   | BLOCOS  | BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL F9 AP 75 100X1 | 19,0000     | 380,00      |
| 012  | 20,0000   | BLOCO   | BOLETIM INFORMAÇÃO CADASTRAL - BIC                     | 19,0000     | 380,00      |
| 013  | 3,0000    | BLOCOS  | CADASTRO DE CRIANÇA E ADOLESCENTE CONSELHO TUTELAR     | 29,9000     | 89,70       |
| 014  | 3,0000    | BLOCOS  | CADASTRO DE DENUNCIA CONSELHO TUTELAR                  | 29,9000     | 89,70       |
| 015  | 25,0000   | UNID    | CARIMBO AUTOENTINTADO                                  | 35,0000     | 875,00      |
| 016  | 10,0000   | UNID    | CARIMBO DE MADEIRA                                     | 15,0000     | 150,00      |
| 017  | 3000,0000 | UNID    | CARTAO DE IDENTIFICACAO F36 AP 180                     | 0,3400      | 1020,00     |
| 018  | 500,0000  | UNID    | CARTAO DE VACINA ADULTO                                | 0,3400      | 170,00      |
| 019  | 850,0000  | UNIDADE | CARTAO DO HIPERTENSO F9 AP 180 F/V                     | 0,6400      | 544,00      |
| 020  | 1000,0000 | UNID    | CARTAO ESPELHO   | 1,1800      | 1180,00     |
| 021  | 1000,0000 | UNID    | CARTAO MARCACAO CONSULTA ODONTOLOGICA F32 AP 180       | 0,2900      | 290,00      |
| 022  | 4000,0000 | UNID    | CARTAO MARCACAO DE CONSULTA F32 AP 180                 | 0,2900      | 1160,00     |
| 023  | 1300,0000 | UNID    | CARTAO PLANEJAMENTO FAMILIAR F16 AP 180 F/V            | 0,4900      | 637,00      |
| 024  | 1000,0000 | UNID    | CARTAO PUERICULTURA F16 AP 180 F/V                     | 0,4900      | 490,00      |
| 025  | 500,0000  | UNID    | CARTAO VACINA INFANTIL                                 | 0,4900      | 245,00      |
| 026  | 550,0000  | UNID    | CARTAZES 02 CORES 30X45                                | 1,1900      | 654,50      |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

CNPJ : 01.612.483/0001-48

AV. MONTES CLAROS, 900, CENTRO

Página 2 de 3

|     |           |         |  |          |         |
|-----|-----------|---------|--|----------|---------|
| 028 | 180,0000  | UNID    | CARTAZES A3 42X30 EM PAPEL COUCHE                                  | 2,6000   | 468,00  |
| 029 | 150,0000  | UNID    | CERTIFICADO PLANEJAMENTO FAMILIAR                                  | 0,4900   | 73,50   |
| 031 | 100,0000  | UNID    | DIPLOMAS PRE ESCOLAR   | 3,7000   | 370,00  |
| 032 | 5,0000    | UNID    | ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS  | 5,0000   | 25,00   |
| 033 | 1200,0000 | UNID    | ENVELOPE FAMILIA   | 2,4900   | 2988,00 |
| 034 | 500,0000  | UNID    | ENVELOPE SAUDE BUCAL   | 2,4900   | 1245,00 |
| 035 | 6100,0000 | UNID    | ENVELOPE TIMBRADO 25X18 KRAFT                                      | 0,4400   | 2684,00 |
| 036 | 500,0000  | UND     | ENVELOPE TIMBRADO 25X35 CADASTRO TECNICO IMOBILIARIO               | 0,6400   | 320,00  |
| 037 | 3600,0000 | UNID    | ENVELOPE TIMBRADO 25X35 KRAFT                                      | 0,6400   | 2304,00 |
| 038 | 10,0000   | BLOCOS  | FICHA CONSULTORIO FISIOTERAPIA F9 AP 75 100X1                      | 17,9500  | 179,50  |
| 039 | 10,0000   | UNIDADE | FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL F9 AP 75 100X1                  | 17,7700  | 177,70  |
| 040 | 120,0000  | BLOCOS  | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ESUS) F9 AP 75 100X1               | 14,1000  | 1692,00 |
| 041 | 50,0000   | BLOCOS  | FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL (ESUS) F9 AP 75 100X1 | 14,1000  | 705,00  |
| 042 | 50,0000   | BLOCOS  | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F9 AP 75 100X1                         | 14,3500  | 717,50  |
| 043 | 1500,0000 | UNID    | FICHA DE AVALIAÇÃO DE RISCO ODONTOLOGICO F9 AP 75                  | 0,3400   | 510,00  |
| 044 | 50,0000   | BLOCOS  | FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR (ESUS) F9 AP 75 100X1                 | 14,3500  | 717,50  |
| 046 | 30,0000   | BLOCOS  | FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA O VIVA A VIDA F9 AUTOCOPY 50X2        | 34,5000  | 1035,00 |
| 048 | 800,0000  | UNID    | FICHA DE MATRICULA DO ALUNO  | 0,6400   | 512,00  |
| 049 | 100,0000  | BLOCOS  | FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS) F9 AP 75 100X1                       | 14,3500  | 1435,00 |
| 050 | 350,0000  | BLOCOS  | FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ESUS) F9 AP 75                         | 14,0000  | 4900,00 |
| 051 | 200,0000  | UNID    | FICHA DO ALUNO BIMESTRAL   | 0,6500   | 130,00  |
| 053 | 150,0000  | UNID    | FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ANUAL                                    | 0,6000   | 90,00   |
| 054 | 10,0000   | BLOCOS  | FICHA REGISTRO DIARIO DAS ATIVIDADES F9 AP 75 100X1                | 14,4000  | 144,00  |
| 055 | 10,0000   | UNIDADE | FICHA SAUDE DA MULHER F9 AP 75 100X1                               | 14,4000  | 144,00  |
| 056 | 1,0000    | BLOCO   | FICHA TEMPERATURA FARMACIA 22X32CM, BLOCO 100 FOLHAS               | 29,0000  | 29,00   |
| 057 | 3100,0000 | UNID    | FOLDERES 21X29,74X4 COR COUCHE 120GRS                              | 1,2300   | 3813,00 |
| 058 | 1000,0000 | UNID    | FOLDERES AP 180 F8 F/V COLOR                                       | 1,0000   | 1000,00 |
| 059 | 1000,0000 | UNID    | HISTORICOS ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL (MODELO NOVO)                | 0,6000   | 600,00  |
| 060 | 500,0000  | UNID    | HISTORICOS ESCOLAR FUNDAMENTAL (MODELO ANTIGO)                     | 0,6000   | 300,00  |
| 061 | 30,0000   | BLOCOS  | LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH                                   | 18,0000  | 540,00  |
| 062 | 5,0000    | UNIDADE | LEMBRETE FISIOTERAPIA F64 AP 56 100X1                              | 6,0000   | 30,00   |
| 063 | 200,0000  | UNID    | LIVRO DE REGISTRO GERAL DE TURMA MOD 163-5                         | 35,0000  | 7000,00 |
| 064 | 6,0000    | UND     | OUTDOOR PAPEL PADRAO 9X3M IMPRESSAO DIGITAL                        | 300,0000 | 1800,00 |
| 065 | 1000,0000 | UNID    | PANFLETO NASF TAMANHO 20X30 CM, DOBRADO UM 4X4 PAPEL COUCHE 115G/M | 1,0000   | 1000,00 |
| 066 | 500,0000  | UNID    | PASTA DE PROCESSO (CONFORME MODELO) CORES VARIADAS                 | 5,0000   | 2500,00 |
| 067 | 20,0000   | BLOCOS  | PROCEDIMENTOS TRIAGEM F9 AP 75 100X1                               | 18,0000  | 360,00  |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

CNPJ : 01.612.483/0001-48  
AV. MONTES CLAROS, 900, CENTRO

Página 3 de 3

|                     |           |         |   |         |                  |
|---------------------|-----------|---------|---|---------|------------------|
| 068                 | 1000,0000 | UNID    | PRONTUARIO SAUDE BUCAL F9 AP 75 100X1                                 | 0,3000  | 300,00           |
| 069                 | 30,0000   | BLOCOS  | RECEITA- NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B TAMANHO 25X8 CM NUMERADO E PICOTADO | 8,0000  | 240,00           |
| 070                 | 500,0000  | BLOCOS  | RECEITUARIO COMUM CARBONO (2 VIAS) 50X2                               | 10,0000 | 5000,00          |
| 071                 | 100,0000  | BLOCOS  | RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS) 50X2                           | 9,0000  | 900,00           |
| 072                 | 60,0000   | UNIDADE | REGISTRO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL F9 AP 75 100X1                      | 14,4000 | 864,00           |
| 073                 | 30,0000   | UNIDADE | REGISTRO SEMANAL DE FAMILIAS F9 AP 75 100X1                           | 14,4000 | 432,00           |
| 074                 | 3,0000    | BLOCOS  | RELATÓRIO CONSELHO TUTELAR  | 29,0000 | 87,00            |
| 075                 | 30,0000   | BLOCOS  | REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO F9 AP 75 100X1                     | 18,0000 | 540,00           |
| 076                 | 40,0000   | BLOCOS  | REQUISICAO DE MAMOGRAFIA F9 AP 75 100X1                               | 18,0000 | 720,00           |
| 077                 | 3,0000    | BLOCOS  | ROTEIRO DE VISITA A ENTIDADE CONSELHO TUTELAR                         | 29,0000 | 87,00            |
| 078                 | 50,0000   | UND     | SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO   | 5,0000  | 250,00           |
| 079                 | 200,0000  | BLOCOS  | SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO F9 AP 75 100X1                          | 14,0000 | 2800,00          |
| 080                 | 3,0000    | BLOCOS  | TERMO DE ADVERTÊNCIA DE EVASÃO ESCOLAR CONSELHO TUTELAR               | 29,0000 | 87,00            |
| 081                 | 3,0000    | BLOCOS  | TERMO DE RESPONSABILIDADE CONSELHO TUTELAR                            | 29,0000 | 87,00            |
| 082                 | 100,0000  | BLOCOS  | TFD F9 AP 56 50X3   | 24,0000 | 2400,00          |
| 083                 | 20,0000   | BLOCOS  | TRIAGEM PESO ALTURA F9 AP 75 100X1                                    | 14,0000 | 280,00           |
| <b>Valor Total:</b> |           |         |   |         | <b>83.398,50</b> |

Fruta de Leite, Terça-feira, 26 de Julho de 2016

  
NIXON MARLON GONCALVES DAS NEVES  
Prefeito Municipal